Liste de prix
CANADA 2024
CASIERS
2
Introduction 3
Résumé des modifications 4
Tableau des produits 5
Notre responsabilité sociale 6

17 70 6 412
Casiers
Comment commander
Standards de fabrication
LOGIFLEX | CASIERS1 mars 2024 | Canada
Bacs à plantes
Bacs à plantes
Bac à plantes :
• Ce produit est livré non assemblé;
• Mélamine 5/8";
Note : Ce produit n'est pas étanche, il doit être protégé si des pots à
plantes y sont déposées. Il ne nécessite pas de surface commune.
ABC
LO BTOP
série Dimensions Produit
Exemple LO 17146 BTOP
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
5 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
1 casier
2 casiers
3 casiers
4 casiers
BTOP - Casiers de 14" de largeur
BTOP - Casiers de 18" de largeur
Compatible :
Compatible :
Les casiers doivent être
déposés sur les plateformes.
Plateforme et surface vendues
séparément. Voir p. 18.
Prix
Compléments
Accessoires
33
ME2
CHE1
Code $ Description
Code $ Description
ME2 235
CHE1 118
BT
Code $ Description
A B
A B
A B
A B
LN
Code $ Description
A B
A B
ATC 001
Code $ Description
A B
A B
UCE1
Code $ Description
BT1210 78
BT1616 78
ATC 001 25
UCE1 11
LNBL-001-050 53